
NOTATKA z wspólnego posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej

oraz Komisji Praw Człowieka
i Praworządności

Nr posiedzenia: 33 Nr posiedzenia: 36

Data posiedzenia:  6 sierpnia 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mariusz Witczak – przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 17. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o dokumentach paszportowych oraz ustawy o opłacie
skarbowej.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej oraz Komisji Praw Człowieka i Praworządności,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Szymon
Giderewicz,

− zaproszeni goście:

− Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji:
− zastępca dyrektora Departamentu Spraw Obywatelskich Mirosława

Hellich,
− główny specjalista w Departamencie Prawnym Jolanta Płaza,

− Kancelaria Prezydenta RP:
− zastępca dyrektora Biura Prawnego Andrzej Dorsz,
− podsekretarz Stanu Andrzej Duda.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Mariusz Witczak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu
Senatu komisje oraz senatorowie wnioskodawcy Piotr Łukasz Andrzejewski i Krzysztof Piesiewicz
zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Przedstawiciel Biura Legislacyjnego zwrócił uwagę na potrzebę zmiany treści jednej z poprawek
Komisji Praw Człowieka i Praworządności, polegającej na zmianie kolejności podmiotów
uprawnionych do otrzymania paszportu dyplomatycznego.Komisja Praw Człowieka
i Praworządności dokonała zmiany treści zgłoszonego przez siebie wniosku.
Zmianę treści zgłoszonego przez siebie wniosku dokonał również senator wnioskodawca Krzysztof
Piesiewicz.
Komisje poparły sześć spośród dziewięciu zgłoszonych w trakcie debaty poprawek.
Na sprawozdawcę połączonych komisji wybrano senatora Stanisława Piotrowicza.

Konkluzja: Komisje poparły sześć poprawek do ustawy (druk senacki nr 222Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządziła Kinga Parzyszek


